2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БОГДАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта 2022 года 								№ 3
с. Богдановка

О признании утратившим силу постановления Администрации сельского поселения «Богдановское» от 22.10.2018 № 35 «Об утверждении Правил осуществления мониторинга закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Богдановское»

[bookmark: _GoBack]В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения «Богдановское», администрация сельского поселения «Богдановское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Богдановское» от 22.10.2018 № 35 «Об утверждении Правил осуществления мониторинга закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Богдановское».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Богдановское».

Глава сельского поселения						Т.И.Федурина